" @masesamotos



Estimado cliente de Masesa, para nuestra organizacion es razon de satisfaccion poder

llevar hasta sus manos esta importante herramienta de trabajo. La intencion bdsica de
facilitarle este util catalogo, es compartir y ampliar el conocimiento que tenemos de los
componentes que conforman nuestras motocicletas .

Una vez alcanzado este objetivo, logramos tener la base necesaria para
fortalecer y desarrollar nuestra capacidad de servir a nuestro clientes, razon primordial
de nuestro existencia.

A través del uso de este instrumento, Masesa intenta inspirar y motivar un
alto nivel de servicio y un autentico interés por satisfacer los requerimientos de nuestros
usuarios.

Con mucho orgullo, esfuerzo y trabajo, Masesa le deja en sus manos esta herramienta

Bajo la direccion de Post-Venta Regional

W\ masesa m (99 masssa [T T REAL .
ERP = I 'masesa.motos @masesamotos




INDICE

INDICE
FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
- INDICE GRAFICO 1.-8
1 CULATA 9
2 VALVULAS 10
3 EJE DE LEVAS Y TENSOR 11
4 CILINDRO Y PISTON 12
5 CIGUENAL 13
6 TRASMISION 14
7 SELECTOR DE CAMBIOS 15
8 MECANISMO DE CAMBIO 16
9 CATER RH 17
10 CARTER LH 18
11 TUBO DE ACEITE 19
12 COBERTOR DE CADENA Y DE GENERADO 20
13 TAPADERA DE CLUTCH 21
14 CLUTCH 22
15 MECANISMO DE ARRANQUE 23
16 CARBURADOR 24
17 FILTRO DE AIRE 25
18 ESCAPE 26
19 BOMBA DE ACEITE 27
20 PLATO DE BOBINAS 28
21 CHASIS 29
22 MULETA 30
23 PATA 'Y PROTECTORES 31
24 LODERAS 32
25 LLANTA 33
26 LLANTA 34
27 FRENO DELANTERO 35
28 FRENO TRASERO 36
29 FRENO TRASERO 37
29 FRENO TRASERO 38
30 PEDAL DE FRENO 39
31 TIMON 40

ﬂ) MASESA m

FIG. N° DESCRIPCION PAG. N°
32 SUSPENSION DELANTERA 41
33 COBERTORES LATERALES 42
34 TAPA TANQUE DE GASOLINA 43
35 CUBRECADENA 44
36 TAPA LATERAL 45
37 ASPIROMETRO 46
38 CABLES 47
39 SILVIN 48
40 PIDEVIAS 49
41 PORTAPLACA 50
42 STOP 51
43 SISTEMA ELECTRICO 52
44 KIT DE HERRAMIENTA 53
45 SILLON 54
46 ACCESORIOS 55

- GUIA DE CODIGOS 56 - 63

- GUIA DE KIT'S 64 - 65

- NOTAS TECNICAS 66 - 68
¥ _/masesa.motos V' @masesamotos




INDICE DE GRAFICO

Figura N° 2: Vélvulas Figura N° 3: Eje de levas y tensor

Figura N° 4: Cilindro y piston PAi N Figura N° 5: Cigiiefial PAi N Figura N° 6: Transmision PAG6 N
W masesa
S ¢ _masesa.motos ¥ @masesamotos %




INDICE DE GRAFICO

[a)
D

10

Figura N° 7: Selector de cambios

PAGN°®

Figura N° 8: Mecanismo de cambio

Figura N°9: Carter RH

PAGN®

° PAGN°| . PAGN°
Figura N° 10: Carter LH PA;)N Figura N° 11: Tubo de aceite 11 Figura N° 12: Cobertor de cadena y cobertor 2
W masesa
B ¢ _/masesa.motos + @masesamotos 2




INDICE DE GRAFICO

14

_________________________L_______________________.

PAGN®
15

Figura N° 16: Carburador

PAG N°
16

Figura N° 17: Filtro de aire

PAG N°
17

Figura N° 18: Escape

ﬂfg MASESA w

E -“':' masesa.motos

Y @masesamotos 3




PAGN®
19

w*@)

Figura N° 22: Muleta

PAGN®
22

Figura N° 24: Lodera

»

£ Y masesa.motos

% @masesamotos

4




INDICE DE GRAFICO

Figura N° 26: Llanta

PAGN®
27

PAGN® Figura N° 30: Pedal de fren PAGN'
30 qura ;. Pedal de jreno 31
¢ 'masesa.motos VW @masesamotos 5




INDICE DE GRAFICO

Figura N° 31: Timdn

PAGN°®

Figura N° 33: Cobertores laterales

PAGN®
34

1

%

e ——e é

<

Figura N° 34: Tapa tanque de gasolina

PAG N°®
35

PAG N*
36

Figura N° 36: Tapa lateral

PAGN®
37

ﬂ) MASESA

o

& may

E -“7‘ masesa.motos

% @masesamotos

6




INDICE DE GRAFICO

D

1 .
0,

:::@,%_2
N Ry

3

i

i}

N |
Il
f /‘H"‘ = %
R \ ) %/ 7

////)J ~ AP
/ 4
6 @ﬁ*,,é;/// \
5 /
r.fé\é
NN D
13_(;\\ J\y
7 S 3
L 10 10— 82 bl
B -
@\) e g I
I o)
15
I L o\ U
12 17/ B

Figura N° 37: Aspirometro

PAG N®
38

Figura N° 38: Cables

PAGN®
39

PAGN®
40

Figura N° 40: Pidevias

PAGN°®
41

Figura N° 41: Porta placa

PAGN®

Figura N° 42: Stoj
2 g P

ﬂfg MASESA w

E -“':' masesa.motos

" @masesamotos

7




INDICE DE GRAFICO

{1 r |
@ i S
/1 0 <<W_ g
’,"'l’ fo
v <X A AN )
S L1
\.g ) TN
X - f
) N L
S —
7
Figura N° 43: Sistemas PAGN Figura N° 44: Kit de herramientas PAGN Figura N° 45: Sillon PAGN
4 45 46
PAGN°
Figura N° 46. Accesorios 57 Figura N° PAGN°| Figura N° PAGN°
W masesa W
- ¢ _/masesa.motos % @masesamotos




FIGURA N°1: CULATA

No. C0DIGO DESCRIPCION CANT OBSERVACIONES
1 36DU1001  |KIT ORING TAPA DE VALVULAS 1
2 B31101006  |TAPADERA DE VALVULA 2
3 B39167304  [TORNILLO DE FILTRO DE ACEITE b
4 B31101005 |GUIA DE VALVULAS 2 Alt.B31101008
5 B39102121  |ORING 2
6 DD101347  |ESPARRAGO DE CILINDRO 2
7 DD101350  |ESPARRAGO PEQUENO M6 2
8 DD101349  |ESPARRAGO GRANDE CILINDRO 4
9 DU101208  |CULATA COMPLETA 1
10 B31101007 JCOBERTOR CADENA DE TIEMPO 1
11 DU101228  |TORNILLO 2
12 B39100006  JGUIAS DE CARTERR 2
13 DD101343  JEMPAQUE DE CULATA 1
14 B39101721 |ORING 2
15 DD101481  JHULE DE CULATA 4
16 B31101175  JESPACIADOR DE CARBURADOR 1
iy DU101058  JMANIFULL 1
18 DD101521  [ARANDELA 4

0 masesa

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 9




FIGURA N°2: VALVULAS

4=}

=
©

CODIGO

DESCRIPCCION

CANT OBSERVACIONES

DU101191

PIN PASADOR DE VALANCIN

)

DF101055

TUERCA GRADUACION DE BALANCIN

DU101190

BALANCIN COMPLETO

B31101104

TOPE DE BALANCIN

B39070201

TORNILLO CARTERR M6

B31101018

RESORTE DE VALVULAS

DD101440

RESORTE DE VALVULA

B36311008

KIT DE RETENEDORES DE VALVULAS

Ol Jdyjlocoju|B|lw| N |-

B36311028

KIT DE VALVULAS IN - OUT

Ll I S T S R NS i I i I S T S )

I /masesa.motos

Y @masesamotos 10




FIGURA N°3: EJE DE LEVAS Y TENSOR

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B36311006  |KIT DE TIEMPO 1
2 B39101721 |ORING 1
3 DU101225  |TORNILLO EJE DE LEVAS 1
4 DU101056  JSPROCKET DE TIEMPO 1
5 DX101075  |EJE DE LEVAS 1 NUEVO
6 B31101033  JCADENA DE TIEMPO 1
7 DD101407  [TENSOR CADENA DE TIEMPO 1
8 B39195904  |TORNILLO 2 Alt. LAD00026
9 DD101062  JTORNILLO DE TENSOR DE TIEMPO 1
10 B39074801  |TORNILLO M6 2
11 B39099906  |GUIA DE EMPAQUES 2
12 DU101066  JARANDELA TORNILLO EJE DE LEVAS 1
13 DU101067  JCOLLAR EJE DE LEVAS 1
14 B39179021  ORING DE TENSOR 1

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 11




FIGURA N°4: CILINDRO Y PISTON

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B39100006  JGUIAS DE CARTERR 2
2 DD101007  JEMPAQUE DE CILINDRO 1
3 DU101218  |CILINDRO COMPLETO 1
4 36DD4001  |KIT DE ANILLOS 1
5 B39098517  JSEGURO DE PISTON 2
6 DH101430  [HULE DE CILINDRO 3
7 DD101013  JPASADOR DE PISTON 1

I 'masesa.motos

" @masesamotos

12




FIGURA N°5: CIGUENAL

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B39105515  [TUERCA DE EJE M1 1
2 B1100610  |CUNA 1
3 DU101005  [CIGUENAL 1
4 B28101107  |CUNA DE CIGUENAL 2
5 DX101047  |ENGRANAJE DE CIGUENAL 1
6 FA101334  |ENGRANAJE DE CIGUENAL 1
7 DU101041  [TAPADERA FILTRO CENTRIFUGO 1
8 839169901  [TORNILLO 3
9 DH101195  [TUERCA PUNTA DE CIGUENAL 1
10 DX101053  |FILTRO CENTRIFUGO 1
11 DU101010  |EMPAQUE DE FILTRO CENTRIFUGO 1
12 839220011  [ARANDELA 1
13 DH101066  [RESORTE FILTRO CENTRIFUGO 1
14 B39219908  [SEGURO 1
15 DH101067  [RESORTE FILTRO CENTRIFUGO 1
16 B28101107  |CUNA DE CIGUENAL 1 Alt. DU101211

I 'masesa.motos

.
Y @masesamotos

13




FIGURA N°6: TRASMISION

15—

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DD101309  |BUSHING ENGRANAJE 1ERA 1
2 DX101045  |ENGRANAJE DE 2DA 1
3 DX101048  |ENGRANAJE DE 3RA 1
4 B39098717  |SEGURO EJE DE CAJA DE VELOCIDADES 2
5 DX101049  |ENGRANAJE DE 4TA INTERNO 1
6 DU101011  |EJE DE CAMBIOS 1
7 DU101080  JENGRANAJE 1
8 DX101051  |ENGRANAJE DE 4TA EXTERNO 1
9 DX101050  |ENGRANAJE 1
10 DX101046  |ENGRANAJE DE TRANSMICION EXTERNO 1
11 DU101213  JSEGURQ DE SPROCKET 1

12 DM101114  |ESPROCKET DELANTERO (110mm) 1 Para Kit 36DU1505

DX101052  |ESPROCKET (130mm) 1 Para Kit 36DM0001
13 DP101155  |BUSHING SPROCKET DELANTERO 1
14 DP101168  |ORING SPROCKET DELANTERO 1
15 B39198104  [TORNILLO HEXAGONAL M5 2
16 DD101475  |WASHA EJE DE TRANSMICION 1

0 masesa

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 14




FIGURA N°7: SELECTOR DE CAMBIOS

C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

=
o

831101191 |ORQUETA PEQUENA

B31101051  JGUIA DE ORQUETA

DU101081  |SELECTOR DE CAMBIOS

DM101098  |ARANDELA EJE DE SELECTOR

B31101192  JORQUETA GRANDE

B39099206  |PIN DE SELECTOR

DP101340  |TORNILLO

DM101099  |PLACA DE SELECTOR

Ol Jdyjlocoju|B|lw| N |-
e A e D

DU101083  [BASE DE ESTRELLA DE CAMBIOS

ﬂ) MASESA

E -"?’ masesa.motos Y @masesamotos 15




FIGURA N°8. MECANISMO DE CAMBIO

No. c6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

1 52000104  |EJE DE CLUTCH 1

2 B39199404  [TORNILLO 1

3 36DU1004  |KIT RESORTES DE SELECTOR 1

4 DU101074  |PLACA EJE DE CAMBIOS 1

5 B39074601 [TORNILLO DE CARTERR M6 1

6 DU101073  |EJE DE CLUTCH 1

7 DD101106  [TORNILLO ESPECIAL 1

8 B39247404  |TORNILLO DE PATA VELOCIDADES 1

9 DU101185  |PATA DE CAMBIOS 1

T 10 B31101108 [HULE DE PALANCA DE VELOCIDADES 1

) \ ‘ 11 B31101109  |CANASTILLA 1
,m[’m \ 12 B39270411 |RESORTE EJE DE CAMBIOS 1

l\t /) / 13 DU101113  |ESPACIADOR 1

,| @ﬁi} \
s/
A\
\\\> 1l '
5
) masesa m .
e £ 'masesa.motos Y @masesamotos 16




FIGURA N°9: CATER RH

No. c6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B39122515  |TUERCA DE EJE DE PATA DOBLE 3
1 2 B39024811 |ARANDELA PLANA 3
3 839106804  |TORNILLO CARGADOR DE MOTOR M1X1.25 2
4 B39105604  |TORNILLO CARGADOR DE MOTOR 1
5 B39186420  |COJINETE DE BALINES 2X52X15 1
6 B39099906  |GUIA DE EMPAQUES 5
7 B1170111  |COJINETE 1
8 DP101452  |FILTRO DE ACIETE 1
9 DG101498  |ARANDELA DE TORNILLO DE CARTERR 1
10 DU101223  |TORNILLO DE DESAGUE DE MOTOR 1
11 B1170110  |COJINETE 1
12 DU101075  |CARTERR RH 1
13 DU101085  |ESPACIADOR DE CARTERR 1
14 DU101220  |TAPADERA DE MOTOR 1
10
¢ Imasesa.motos Y @masesamotos 17




FIGURA N°10: CARTER LH

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B1170111  |COJINETE 1
2 B39105006  JGUIA DE CARTERR 1
3 B39106604 |TORNILLO 3
4 B39104319  |RETENEDOR DE PATA DE VELOCIDADES 1
5 B39108019  JRETENEDOR DE ESPROCKET 1
6 B39100820  JCOJINETE DE PINES DE CARTERR 1
7 B39070201  TORNILLO CARTERR M6 2
8 B31101056  |PLACA DE CARTERR 1
9 B31201081  [SWITCH DE NEUTRO 1
10 B39070311  JARANDELA PLANA 1
11 B39107504  |TORNILLO 7
12 B30101015  |ARANDELA DE LUBRICACION 1
DG101498  JARANDELA DE TORNILLO DE CARTERR 1
13 DD101101  CARTERR LH 1
14 D7101034  |ABRAZADERA 1
15 B30141015 JABRAZADERAFILTRO DE AIRE 1 Alt. DK141041

ﬂ) MASESA

E -"?’ masesa.motos

Y @masesamotos 18




FIGURA N°L1: TUBO DE ACEITE
No. C6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
= 1 DU121005  |TUBO DE LUBRICACION 1 PARA KIT DU161094
3 : 2 DD101517  |EMPAQUE 4
h 3 B39102304 [TORNILLO DE LUBRICACIGN 2
9 "’-'-';:% , @ 4 4 B39106204 [TORNILLO DE ESPROCKET TRASERO 2
%' i\

ﬂ) MASESA

I /masesa.motos

Y @masesamotos 19




FIGURA N°12: COBERTOR DE CADENA Y DE GENERADOR

No. c6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B31101062  |TAPON DE TAPA DE VOLANTE 1
2 B39101921 |ORING TAPADERA DE VALVULA 1
3 B31101295 |TAPADERA DE PLANTA 1
4 831101061  [TORNILLO VISUALIZACION DE TIEMPO 1
5 831101113  |EMPAQUE TORNILLO VOLANTE 1
6 DM101139  |EMPAQUE DE VOLANTE 1
7 839107404  |TORNILLO 5
1 8 B39099906  |GUIA DE EMPAQUES 2
9 52DM0086  |TAPADERA DE SPROCKET 1
10 B39214704  |TORNILLO ESPROCKET DELANTERO 3

¢ Imasesa.motos Y @masesamotos 20




FIGURA N°13: TAPADERA DE CLUTCH

No. c6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DZ101047  |CLUTCH COVER/GRAPHIC 1
2 DZ101046  |CALCOMANIA BAJAJ EXHAUSTEC 1
3 839099906  |GUIA DE EMPAQUES 2
4 B31101067 [VIDRIO DE NIVEL DE ACEITE 1
5 839104119  |RETENEDOR DE EJE DE CLUTCH 1
6 B30101142 |RETENEDOR DE CLUTCH 1
g 7 DD101325  |TAPON DE ACEITE 1
8 B39213421 |ORING TAPON DE ACEITE 1
9 DD101140  |EMPAQUE DE TAPADERA DE CLUTCH 1
10 B39107504 [TORNILLO 10
W masesa
= ¥ ' masesa.motos Y @masesamotos 21




FIGURA N°14: CLUTCH

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DX101054  |CANASTA DE CLUTCH 1

2 B28101195  |BASE COJINETE / CANASTA DE CLUTCH 1

3 B39260011 |WASHA CANASTA DE CLUTCH 2

4 DU101109  |BUSHING CANASTA DE CLUTCH 1

5 DD101492  |BASE DE DISCOS DE CLUTCH 1

6 36DD4008  [DISCOS DE CLUTCH FIBRA 5

7 30101096 |DISCOS DE CLUTCH 4

8 DD101493  |BASE DE DISCOS 1

9 B28101214  |RESORTE DE CANASTA DE CLUTH 6

10 B39098004  [TORNILLO HEXAGONAL 6

1 B39105315  |TUERCA PUNTA DE CIGUENAL M14 1

12 B39240320  |COJINETE DE CLUTCH 1

13 31101148  |TOPE DE CANASTA DE CLUTCH 1

14 DX101035  |EJE DE CLUTCH 1

15 DX101055  |CLUTCH ASSEMBLY 1

16 B31101137  |HOLDER 1

¢ Imasesa.motos V' @masesamotos 22




FIGURA N°15: MECANISMO DE ARRANQUE

(=)

=

13

14

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B59040025  TORNILLO 1 Alt. JA621206
2 DD101264  |TORNILLO 2
3 DD101254  [BASE DE EJE DE PATA DE ARRANQUE 1
4 DU101050  JPATA DE ARRANQUE COMP. 1
5 B30101154  |TAPON 1
6 36DU1007  |KIT DE PATA DE ARRANQUE CT1 1
7 B22150241  JARANDELA RESORTE PLATO DE FRENO} 1
8 B31101041 |RESORTE PATA DE ARRANQUE 1
9 B39099311  JARANDELA PLANA 1
10 B31101039  |RESORTE PATA ARRANQUE 1
11 B31101038  |RATCHET 1
12 DU101038  JENGRANAJE 1
13 B39099511  JARANDELA PLANA 2
14 B39073817  |SEGURQ DE EJE DE RACH 4
15 DU101045  |EJE PATA DE ARRANQUE 1
16 B31101040  |BUSHING RESORTE ARRANQUE 1

ﬂ) MASESA

I /masesa.motos

Y @masesamotos 23




FIGURA N°16: CARBURADOR

No. c6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DU121019  |CARBURADOR COMPLETO 1
2 DU101057  |EMPAQUE DE MANIFUL 1
3 B39128321 |ORING DE MANIFULL 1
4 36DU1206  |KIT DE AGUJAS DE CARBURADOR 1
5 36DU1204  |EMPAQUE DE TAPA CARBURADOR 1
6 36DU1205  [FLOTE DE CARBURADOR 1
7 36DU1202  |KIT DE AGUJAS DE REVOLUCIONES 1
8 36DU1203  [KIT DE AGUJAS DE VACIO 1
9 DU101228  |TORNILLO DE MANIFUL 2
10 DU121028  |BASE DE AGUJA 1
11 DD121171  |TORNILLO CON ARANDELA 2
12 DU121017  |CAMPANA DE CARBURADOR 1
13 DU121101  |SENSOR DE TRICS 1
14 DU121102  |CABLE DE SENSOR DE TRICS 1
15 839106204  |TORNILLO DE SENSOR 1
¢ Imasesa.motos Y @masesamotos 24




FIGURA N°17: FILTRO DE AIRE

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DF121023  |FILTRO DE AIRE 1
2 DU121004  JCOBERTOR PLASTICO DE FILTRO DE AIRE 1
3 B39098608  JSEGURO DE ABRAZADERA DE BATERIA 1
4 DU121008  JDUCTO 1
5 B31121029  JELEMENTO DE FILTRO 1
6 36DU1201  |TAPAFILTRO DE AIRE 1
7 DH121103  JDUCTO DE FILTRO 1
8 DM221001  |BANDA 1
9 B39168004  [TORNILLO DE SWITCH DE IGNICION 1
10 B39240701  |TORNILLO 5M 2
11 B39178924  JARANDELA DE KEIS DE SILVIN 2
12 DM121010  |ABRAZADERA 1
13 B31161007  |PROTECTOR DE BATERIA 2
14 DM121014  |CONDUCTO DE ACEITE 1
15 DM121026  |ABRAZADERA 1

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 25




FIGURA N°18: ESCAPE
No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B31101014  JEMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 1
2 DU101206  |TUERCA 2
3 DU101196  JESCAPE COMPLETO 1 Exhaust-Tec
4 DD101366  |TORNILLO 1

I /masesa.motos

Y @masesamotos 26




FIGURA N°19: BOMBA DE ACEITE

No. c6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B39107801  |TORNILLO DE BOMBA DE LUBRICACION 2
2 B39075301  |TORNILLO DE BOMBA DE LUBRICACION 1
3 DF121003  |BOMBA DE LUBRICACION 1
4 B39099906  |GUIA DE EMPAQUES 1
5 839101321 |ORING 2
¢ Imasesa.motos Y @masesamotos 27




FIGURA N°20: PLATO DE BOBINAS

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DF111015  |PLANTA COMPLETA 1 Alt. DX 1110 03
2 DD111048  JCAPUCHON DE BUJIA 1
3 DF111020  |PLANTA 1
4 B39104219  |RETENEDOR DE PLANTA 1
5 B39100320  JCOJINETE DE BALINES 17X35X1 1
6 B39102821 JORING DE PLANTA 1
7 B39165911  JARANDELA DE TORNILLO DE PLANTA 3
8 07111002  |CDI 1
9 B31111058  JSENSOR DE PLANTA 1
10 B39155304  |TORNILLO M6 2
11 DU201062  |RECTIFICADOR DE CORRIENTE 1
12 DD111018  |CANDELA 1
13 DF111040  |BOBINA DE ARRANQUE 1 Alt.DD111036
14 B39074501  |TORNILLO M6 1
15 DD101318  JTORNILLO PLATO DE BOBINA 3
16 DD111011  JHULE DE BUJIA 1
iy DD111012  JHULE DE CABLE 1
18 DX111005 |ROTOR 1

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 28




FIGURA N°21: CHASIS

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B39247304  |TORNILLO DE ROMPEVIENTOS 1
2 B31191002  JGUIAS DE HARNES 1
3 DF181090  |TUERCA DE CUNAS DE TIMON 1
4 DF181052  |CUNAS DE TIMON 1
5 B36314001  |KIT DE CUNAS DE TIMON 1 Alt. B36314005
6 B36314002  JMUNICIONES DE CUNAS DE TIMON 1
7 DM161120  [CHASIS 1
8 B39222204  [TORNILLO DE DEFENSA 4
9 B39106804 [TORNILLO CARGADOR DE MOTOR M1X1.25 1
10 B39246904  |TORNILLO 1
11 B59150005  TUERCA 5
12 DM221008  |PARRILLA TRASERA 1 Hasta 14.10.2013
PF231405  |PARRILLA TRASERA 1 Desde 15.10.2013/REF IB79
13 B39155604  JTORNILLO TANQUE DE GASOLINA 2
14 DU161093  JCARGADOR DE MOTOR LH 1
DU161094  JCARGADOR DE MOTOR CENTRAL 1
15 DD161053  JCARGADOR DE MOTOR 1
16 DF161168  |SOPORTE DE MOTOR 1
17 B39270004  JTORNILLO 1
18 DF181024  |KIT DE SWITCH 1
19 B39245504  |TORNILLO 2

Eh masesa.motos

Y @masesamotos 29




FIGURA N°22: MULETA

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B39071215  |TUERCA DE AMORTIGUADOR M12 4
2 B39073712  |ARANDELA DE PRESION 4
3 B39071411  JARANDELA PLANA 8
3A DM171022  |ESPACIADOR 1
4 DM171027 ~ |AMORTIGUADOR TRASERO 2 Marca ENDURENCE
DM171025  |AMORTIGUADOR TRASERO 2 Marca GABRIEL
5 36DF1701  [KIT BUSHINES SHOCK TRASERO 1
6 B39024811  JARANDELA PLANA 2
7 B31171006  |EJE DE MULETA 1
8 B39020111  JARANDELA PLANA 2
9 B30171018  |BUSHING DE MULETA 2
10 B39122515  |TUERCA DE EJE DE PATA DOBLE 1
1 DM171018  |MULETA 1
DM171319  |MULETA 1 Desde 23.11.2013/ Ref. 83
12 52020046  [AJUSTE DE CADENA (RH) 1
13 B39071111 JARANDELA PLANA 2
14 B39276415  |TUERCA 4
15 52020047  [AJUSTE DE CADENA (LH) 1
16 B31171012  |PROTECTOR DE CADENA 1
17 B39045411  JARANDELA PLANA 2
18 B39055302  [TORNILLO DE BOCINA 2

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 30




FIGURA N°23: PATA Y PROTECTORES

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DF161413  |HULE DE ESTRIBO 2 Alt. DF161096
2 DF161425  |BASE 1 Alt. DD161417
3 B39248104  [TORNILLO HEXAGONAL M8 4
4 DF161102  |TORNILLO DE PATA LATERAL 1
5 B39042215  |TUERCAM1
6 DL161048  |PATALATERAL 1
7 B30161158  |RESORTE DE PATA LATERAL 2
8 B30161157  |PIN DE PATA DOBLE 1
9 DU161032  JPATADOBLE 1
10 B39078708 JSEGURO DE PIN 1
11 DG161124  [HULE DE PATA DOBLE 1
12 DU161144  JTACO TRASERO COMPLETO LH 1
13 DU161145  JPORTAESTRIBO TRASERO RH 1
14 B39248104  [TORNILLO HEXAGONAL M8 2
15 DX161056  |TACO TRASERO 2
16 DH161194  |TOPE BASE DE TACO 1 Alt. DU161027
iy DM161146  |BASE DE TACO 1
18 DM161147  |BASE DE TACO 1

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 31




FIGURA N°24: LODERAS

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B39222204  [TORNILLO DE DEFENSA 4
2 DF191020  |SEGURO 1
3 B39248304  |TORNILLO 4
4 DD161051  |BASE PLASTICA DE LODERA 1
5 DF161104  JLODERA TRASERA 1
6 DM161009 |LODERARR FR 1
7 B39071111 JARANDELA PLANA 4
8 B39081715 |TUERCA DE LODERA 4
9 DF161242  |LODERA DELANTERA 1
10 DF161245  |SALPICADERA DE LODERA 1
11 B1110609  JARANDELA PLANA 2 Alt. 39171111
12 B22150435  [TORNILLO DE TIMON 2
13 B39248415  |TUERCA DE REFLECTOR M5 2
14 B39247304  |TORNILLO DE ROMPEVIENTOS 1

0 masesa

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 32




FIGURA N°25: LLANTA

No. CODIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B16151066  |NIPLE DE RAYO 72

2 DU151025  |RAYO TRASERO INTERNO 18

3 DU151026  |RAYO TRASERO EXTERNO 18

4 DM151029  |ARO DE LLANTA 1

5 DS151048  |LLANTA2.75X 17 1

6 DS151049  [TUBO 2.75X 17 1

7 DM151028  |LLANTA 3X17 1

8 DS151046  |ARO TRASERO 1.85X17 1
9 DG151022  JHULES DE CINCHOS 2

10 DS151009  |RAYO INTERNO TRASERO 18

1 DS151010  |RAYOQ EXTERNO TRASERO 18

12 DS151053  [TUBO DE LLANTA 1

13 DS151047  |LLANTA CON TUBO 1

14 DM151027  |TYRE WITH TUBE-REAR 3.-17 RIB 1

1"
W masesa
e ¢ /masesa.motos Y @masesamotos 33




FIGURA N°26: LLANTA

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B16151066  NIPLE DE RAYO 72
2 DF151005  |RAYO INTERNO 36

DU151025  JRAYO TRASERO INTERNO 36
3 DF151006  |RAYO EXTERNO 36

DU151026  JRAYO TRASERO EXTERNO 36
4 DM151008  |ARO DELANTERO 1,6X18 2
5 DU151018  JARO TRASERO COMPLETO 1.85X17 1
6 DM151029  |ARO DE LLANTA 1
7 DS151048  |LLANTA2.75X 17 1
8 DS151049  |TUBO 2.75X17 2
9 DS151052  |LLANTA3.X17 1
10 DM151024  |LLANTA CONTUBO-2.75- 17 RIB 1

DS151047  |LLANTA CONTUBO 1
11 DM151027  |LLANTA CONTUBO 3.-17RIB 1

0 masesa

E -“7‘ masesa.motos

Y @masesamotos 34




FIGURA N°27: FRENO DELANTERO

—12

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B39268020  [COJINETE 1
2 DF151003  |MASA DELANTERA 1
3 B31151004  JESPACIADOR COJINETE MASA DELANTERA 1
4 36DU1503  |KIT DE ENGRANAJE 1
5 B39268120  JCOJINETE 1X3X9 1
6 DU151005  JGUARDAPOLVO EJE LLANTA FR 1
7 B39024811  JARANDELA PLANA 1
8 DD151009  |INDICADOR DEL NIVEL DEL BRAZO DE FRENO 1
9 DU151031  |TUERCA DE EJE TRASERO 1
10 B39077504  JTORNILLO M6X1 1
11 DD151008  [BRAZO DE PLATO DE FRENO 1
12 B31151036  |EJE DE LLANTA DELANTERA 1
D7151012  |EJE DE LLANTA DELANTERA 1 Alt. DZ151012
13 B30151038  JORING EJE DE FRICCION 1
14 D7151027  |PANEL DE FRICCION DELANTERA 1
15 B31151011  JEJE DE PLATO DE FRENO 1
16 B39079815  JTUERCA M6 1
17 B30151069  JRESORTE DE FRICCION 2
18 B31151060  |FRICCIONES 2
19 B39101321 |ORING 1
20 B14151021  JRETENEDOR MASA TRASERA 3X17X6 1
21 B39084001  JTORNILLO SEGURO CABLE M4 1
2 B31151014  JRETENEDOR MASA DELANTERA 1
23 B30151118  |SEGURO PLATO FRICCION DEL 1
24 JA131606  |BUSHING 1
25 B30151042  JARANDELA PROTECTOR ESCAPE 2 Alt. B39024211
26 B39090012  JSEGURQ BASE DE FRENO DELANTERQO 1

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 35




FIGURA N°28: FRENO TRASERO

No. CODIGO

DESCRIPCCION

CANT

OBSERVACIONES

1 36DU1505

KIT TRACCION ESPROCKET TRAS-DEL CADENA

360M0001

KIT DE SPROCKET

DP151028

TORNILLO ESPROCKET

B30151081

SEGURO TORNILLO ESPROCKET

TUERCA PATA DE PARQUEQ M1X1.25

B39224020

COJINETE DE BALINES

2
3
4 B39079415
5
b

B39079815

TUERCA M6

A B39268620

KIT COJINETES MASA TRASERA

8 B39268720

KIT COJINETES MASA TRASERA

1
1
b
2
4
1
1
1
1
8 B39098815 |TUERCA M18X1.5 1
9 B31151026  |COLLAR 1
10 DP151027  |HULE DE MASA TRASERA 4
1 B30151063  MASATRASERA 1 Alt. DF151009
12 B30151075  |BUSHING MASA TRASERA 1
13 B30151069  JRESORTE DE FRICCION 2
14 B30151105  JFRICCIONES ARO DE MAGNESIO 1 Alt. B30151105
15 B30151011  |EJE DE BRAZO FRICCION 1
16 B30151008  JPANEL FRICCIONES TRASERAS 1
17 B30151038  JORING EJE DE FRICCION 1
18 DD151015  |PALANCA DE FRENO TRASERO 1
19 B39009204  JTORNILLO 1
20 DM151032  |EJE TRASERO 1
21 B39256611  JARANDELA MASA TRASERA 1
2 DH171019  |TUERCADE EJE 1
23 DJ151018  |SPROCKET TRACERO 1
24 B30151005 JSEGURQ DE FRICCION 1 Alt. DD151009
25 B31151030  JESPACIADOR MASA TRASERA 1
26 B30151078  |BASE DE ESPROCKET 1
27 B30151079  TORNILLO PASADOR 1
28 DF151023  |CADENA DE TRACCION 1
29 DX151081  |SEGURO DE CADENA 1

ﬂ) MASESA

E -"?’ masesa.motos Y @masesamotos 36




FIGURA N°29: FRENO TRASERO

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 36DU1505  |KIT TRACCION ESPROCKET TRAS-DEL CADENA 1 HASTA 01.08.05
36DU4003  |KIT DE SPROCKET DELANTERO 1 ENTRE 09.05 Y 12.05
36DU4017  |KIT DE SPROCKET DELANTERO 1 DESDE 01.01.06
2 B39097804  JESPARRAGO MASA TRASERA 4
3 B31151029  [SEGURO TUERCA DE ESPROCKET 2
4 B39079415  JTUERCA PATA DE PARQUEO MIX1.25 4
5 B39224020  JCOJINETE DE BALINES 1
6 B39079815 |TUERCA M6 1
7 36DU1506  |KIT COJINETES MASA TRASERA 1
8 B39098815 |TUERCA M18X1.5 1
9 B31151026  |COLLAR 1
10 B31151021  JHULES DE MASA TRASERA 4
1 DF151009  |MASA TRASERA 1 Alt. DU151009
12 B31151018  |ESPACIADOR DE COJINETES MASA TRASERA 1
13 B30151069  JRESORTE DE FRICCION 2
14 B31151060  |FRICCIONES 1
15 B31151023  JEJE DE PLATO DE FRENO 1 Alt. 1B131223
16 B31151024  |PLATO DE FRICCION TRASERA 1
17 B30151038  JORING EJE DE FRICCION 1
18 B31151037  |PALANCA DE FRENO TRASERO 1
19 B39077504  JTORNILLO M6X1 1
20 B31151001  JEJE DE LLANTA TRASERA 1
21 B39071411  JARANDELA PLANA 1
2 DH171019  |TUERCADE EJE 1
23 DM151009  [SPROCKET TRASERO 47TH 1 HASTA 01.12.05
DU151027  JSPROCKET TRASERO 42TH 1 DESDE 01.01.06
24 B30151005  JSEGURQ DE FRICCION 1 Alt. DD151009
25 B31151030  JESPACIDOR MASA TRASERA 1
26 B31151027  |PLATO DE ESPROCKET TRASERO 1

0 masesa

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 37




FIGURA N°29: FRENO TRASERO

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES

27 B31151028  |EJE DE TENSOR DE CADENA 1

28 DM151005  |CADENA TRASERA 114 ESLAVON 1 HASTA 01.12.05
DF151023  |CADENA DE TRACCION 112 ESLAVON 1 DESDE 01.01.06

29 DX151081  [SEGURO DE CADENA 1

0 masesa

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 38




FIGURA N°30: PEDAL DE FRENO

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B39080808  |SEGURQ DE VARILLA DE FRENO 1
2 B39019811  JARANDELA PLANA 2
3 DM191010  [VARILLA DE FRENO 1
DU191030  |VARILLA DE FRENO 1
4 B30191038  |PIN VARILLA DE FRENO 1
5 DM191016  [PATA DE FRENO 1 Alt. DZ191004
b B39080511  JARANDELAN PEDAL DE FRENO 1
7 B39079708  |PIN BASE DE PEDAL DE FRENO 1
8 B30191031  |RESORTE PATA DE FRENO 1
9 B30191035 |RESORTE PATA DE FRENO 1
10 B39080708  JSEGURO TORNILLO DE ANCLA 2
11 B39070815 JTUERCA EJE DE MULETA M1X1.25 2 Hasta 22.11.2013
B39069415  JTUERCA EJE DE MULETA M1X1.25 2 Desde 22.11.2013/CIR IB 88
12 B39078912  |ARANDELA DE PRESION 2
13 B30191038  |PIN VARILLA DE FRENO 1
14 B30191036  |TUERCA VARILLA DE FRENO 1
15 B30151095  TORNILLO DE ANCLA 2 Hasta 22.11.2013
DH151029  JTORNILLO DE ANCLA 2 Desde 22.11.2013/CIR IB 88
16 DD151014  |VARILLA DE TORQUE 1 Hasta 22.11.2013
DM151317  |VARILLA DE TORQUE 1 Desde 22.11.2013/CIR IB 88
iy DD161078  JTARUGO DE PEDAL DE FRENO 1
18 B39154011  JARANDELA PLANA 1 Desde 22.11.2013/CIR IB 88

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 39




FIGURA N°31: TIMON

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DF181117  |TIMON 1
2 FD181030  |BASE DE MANECILLA 2
3 B39107404  |TORNILLO 4
4 DF201053  |SWITCH DE LUCES RH 1
5 DU191033  [SWITCH DE CONTROL 1
6 DU191035  JMANECILLA IZQUIERDA 1
7 B39083001  JTORNILLO FILTRO DE AIRE M5 2
8 B30191048 JABRAZADERA DE HARNES 2
9 DF191026  |MANGO LH 1
10 DF191066  |MANECILLA DERECHA 1
11 DD201170  JSWITCH DE FRENO DELANTERO 1
12 DF191027  |MANGO RH 1
13 DM191014  |PROTECTOR 1
14 36DU1901  |GRADUACION DE CABLE 1
15 DF221007  |ESPEJO RH 1
16 FD181031  |BASE DE TIMON 2
iy DF181091  |WASHA DE BASE DE TIMON SUPERIOR 2
18 DF181092  |WASHA DE BASE DE TIMON INFERIOR 2
19 FD181019  JARANDELA BASE DE TIMON 2
20 FD181020  JARANDELA INFERIOR BASE DE TIMON 2
21 B39042215  JTUERCA DE EJE DELANTERO 2
22 B39072504  |TORNILLO BASE DE MANECILLA MéX1 2
23 B39019811  JARANDELA PLANA 2
24 DM191015  [PROTECTOR 1
25 DM191031  |PORTAMANECILLA DERECHO 1
26 DU191033  JPORTAMANECILLA COMPLETO LH 1
27 DF221037  |RETROVISOR LH 1

I 'masesa.motos

" @masesamotos

40




FIGURA N°32: SUSPENSION DELANTERA

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DL181080  |RETENEDORES DE BARRAS 1
2 DD181031  JFUNDA DE BARRA LH 1
3 DD181034  JFUNDA DE BARRA RH 1
4 B30181026  |EMPAQUE FUNDA DE BARRA 2
5 B30181025 |TORNILLO FUNDA DE BARRA 3118116 2
6 B30181015 |FLAUTA DE BARRA 2
7 DM181036  [TUBO INTERNO DE BARRA 2
8 DE181031  |RESORTE 2
9 FD181012  |TUERCA 1
10 B31181120  [TORNILLO DE BARRA 2
11 B30181029  |ORING DE BARRAS 2
12 DF181085  |EMPAQUE DE TORNILLO DE T DE BARRAS 2
13 DF181077  |BASE DE TIMON SUPERIOR 1
14 DM181039  |TAPADERA 1
15 DM181038  |COVER : COVER FORKLH 1
16 DF181083 T DE BARRAS 1
iy B39078912  |ARANDELA DE PRESION 2
18 B39181304  [TORNILLO DE ROMPEVIENTO 2
19 DD181011  JRETENEDOR SUPERIOR DE BARRA 2
20 B30181023  |SEGURO DE BARRA 2
21 DM181028  |BARRA COMPLETA 1
22 DM181029  |BARRALH 1
23 DM181030  |BARRARH 1
24 DD181091  |BASE DE HULE DE PIDEVIAS 2
25 DD181090  JCUNA OREJA DE FAROL 2

I 'masesa.motos

" @masesamotos

41




FIGURA N°33: COBERTORES LATERALES

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 520M0217  [TANQUE CALC. AZUL 1 Alt. DM71011G
52DM0216  [TANQUE CALC. ROJO TINTO 1 Alt. DM71012V
520M0215  [TANQUE CALC. NEGRO 1 Alt. DM710622
2 DM73011G  JTAPADERA LATERAL AZUL 1
DM73012V  [TAPADERA LATERAL ROJO TINTO 1
DM730722  |TAPADERA LATERAL NEGRO 1
3 DM73021G  JTAPADERA LATERAL AZUL 1
DM73022V  |TAPADERA LATERAL ROJO TINTO 1
DM730822  [TAPADERA LATERAL NEGRO 1
4 DM141038  |CALCOMANIA DE TANQUE ROJO LH 1
DM141040  |CALCOMANIA DE TANQUE BLUE LH 1
DM141042  |CALCOMANIA DE TANQUE NEGRO LH 1
5 DM141039  |CALCOMANIA DE TANQUE ROJO RH 1
DM141041  |CALCOMANIA DE TANQUE BLUE RH 1
DM141043  |CALCOMANIA DE TANQUE NEGRO RH 1
6 DM161152  |CALCOMANIA COBERTOR LATERAL LH 1 TODOS LOS COLORES
7 DM161153  |CALCOMANIA COBERTOR LATERAL RH 1 TODOS LOS COLORES
8 DU101232  |CALCOMANIA DE CLUTCH 1

ﬂ) MASESA

E -"?’ masesa.motos

Y @masesamotos 42




FIGURA N°34: TAPA TANQUE DE GASOLINA

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DU141041  JMANGUERA DE GASOLINA 1
2 DF181024  |KIT DE SWITCH 1 N.I.
3 DF141120  |TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 1
4 DU141228  JLLAVE PASO DE GASOLINA 1
5 B30141039  JEMPAQUE LLAVE DE GASOLINA 1
6 B33141008 JSEGURO DE MANGUERA GASOLINA 2
7 B30141052  [HULE TAPON DE TANQUE DE GASOLINA 1
8 B39076101  JTORNILLO M5 2
9 DD141227  |TORNILLO 2
10 B30141031 |ORING 2

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 43




FIGURA N°35: CUBRECADENA

=
o

CODIGO

DESCRIPCCION

CANT OBSERVACIONES

B30161271

HULE CUBRECADENA

52DM0159

CUBRECADENA SUPERIOR

DF161415

PLACA

DF161416

TAPON DE CUBRE CADENA

B39247504

TORNILLO DE PORTAPLACA

B39247304

TORNILLO DE ROMPEVIENTOS

B39121111

ARANDELA PLANA

| vl |lw|ro (-

52000176

CUBRECADENA INFERIOR

el L A L G e

Alt. 520M0159

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 44




FIGURA N°36: TAPA LATERAL

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DF141129  |HULE DE TANQUE DE GASOLINA SUP 1
2 B30161169  JHULE BASE DE PARRILLA 2
3 B39178924  JARANDELA DE KEIS DE SILVIN 1
4 DG161121  |TORNILLO 1
5 DU161102  [BASE 1
6 DF181024  |KIT DE SWITCH 1 N.I.
7 DL141035  |SEGURO DE TANQUE 1
8 B39105411  JARANDELA PLANA 1
9 DL161017  |BASE DE GOMA 2
10 DF141130  |HULE DE TANQUE 1

ﬂ) MASESA

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 45




FIGURA N°37: ASPIROMETRO

R No. 6DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
| 1 B31191012  [RELOJ DE ASPIROMETRO 1
i 2 B31191021 [BASE PLASTICA DE RELOJ DE ASPIROMETRO 1
| 3 B31191018  [RELOJ DE ASPIROMETRO 1
! 4 DI201072  |BOMBILLA DE TABLERO 12V-5W 1
i 5 B30201084  [BOMBILLA DE TABLERO 12V-2W 2
| 6 DI201072  |BOMBILLA DE TABLERO 12V-4W 1
! 7 DF181024  |KIT DE SWITCH 1 N
i 8 B39079815 |TUERCA M6 1
| 9 DF181024  |KIT DE SWITCH 1
! 10 B31191017  [BASE PLASTICA RELOJ DE ASPIROMETRO 1 NEGRO
i 1 B31191020 |BASE BLANCA DE RELOJ DE ASPIROMETRO 1
| 1 B31191014  [SUIETADOR DE ASPIROMETRO 1
! 13 B31191019  [EMPAQUE DE RELOJ DE ASPIROMETRO 1
|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

e e e e
1

0 masesa

E -"?’ masesa.motos Y @masesamotos 46




FIGURA N°38: CABLES

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DU191041  CABLE FRENO DEL 1
2 B30191070  JRESORTE CABLE DE FRENO 1
3 B30191069 |GUARDAPOLVO CABLE 1
4 B30191071 [TAMBOR CABLE DE FRENO 1
5 B30191072  JTUERCA CABLE DE FRENO 1
6 DM191017  |CABLE DE CLUTCH 1
7 DU191013  CABLE DE ASPIROMETRO 1 VIEIO
D7191014  |CABLE DE ASPIROMETRO 1 NUEVO
8 D7191019  |CABLE INTERNO DE ASPIROMETRO 1
9 DM191005  |CABLE DE GASOLINA 1
10 DM191002  |CABLE DE STARTER 1
11 B39156121 [O-RING 1

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 47




FIGURA N°39: SILVIN

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DM201022  [SILVIN COMPLETO 1
2 DD201045  |TORNILLO 1
3 DU201057  JKEIS DE SILVIN 1
4 DJ201046  |ARO DE SILVIN 1
5 DJ201051  |VIDRIO DE SILVIN 1
6 DU201029  |TORNILLO 2
7 DU201060  JCOLLARIN 2
8 DD201047  |ARANDELA 1
9 DD201010  [HULE DE SILVIN 2
10 DD201009  JAJUSTE DE SILVIN 2
11 DD201046  JRESORTE DE GRADUACION 1
12 B39168304  |TORNILLO DE BASE DE SILVIN 2
13 B39247915  |TUERCA DE TORNILLO DE CARGADOR DE MOTOR 2
14 B25201009  |BOMBILLA DE SILVIN 12V 35/35W 1
15 DD201048  JTUERCA DE GRADUACION 1
16 DF201058  |SOCKET DE SILVIN 1
iy DD201017  |BASE AJUSTE DE SILVIN 1

ﬂ) MASESA

E -"?’ masesa.motos

Y @masesamotos 48




FIGURA N°40: PIDEVIAS

No.

CODIGO

DESCRIPCCION

CANT

OBSERVACIONES

DM201028

PIDEVIAS DELANTERO RH

DM201027

PIDEVIAS DELANTERO LH

DM201029

PIDEVIAS TRASERO LH

DM201030

PIDEVIAS TRASERO RH

B06201083

BOMBILLA 12V 10W

U B w [N

B39122515

TUERCA DE EJE DE PATA DOBLE

NG NG N N IR N

I /masesa.motos

| @masesamotos 49




FIGURA N°41: PORTAPLACA

=
o

CODIGO

DESCRIPCCION

CANT

OBSERVACIONES

DP161144

ROMPEVIENTO DELANTERO

DF181097

PLACA

B39178301

TORNILLO DE ROMPEVIENTO

B39247304

TORNILLO DE ROMPEVIENTOS

DP161145

ROMPEVIENTO DELANTERO

DF161248

BASE DE PORTAPLACA

B39247604

TORNILLO DE BASE DE PLACA

B39247504

TORNILLO DE PORTAPLACA

Ol Jdyjlocoju|B|lw| N |-

B30201069

REFLECTORES

—_
o

B39248415

TUERCA DE REFLECTOR M5

[N PN [N NSy iy PN N3 S Sy [N

I /masesa.motos

Y @masesamotos 50




FIGURA N°42: STOP

No.

CODIGO

DESCRIPCCION

CANT OBSERVACIONES

DF201138

STOP COMPLETO

B20201029

BOMBILLA

B39243015

TUERCAS

DD201011

HULE DE ROMPEVIENTOS

B31201001

BUSHING BASE DE PLACA

U B w [N

B39242911

ARANDELA PLANA

SRS RS N

I /masesa.motos

Y @masesamotos

51




FIGURA N°43: SISTEMA ELECTRICO

R 1
5\
2 &
-
z\\‘
; 7 8
-’/\‘\ S
T 1
% % 3
Y- 4

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 B39194004  |TORNILLO COBERTOR DE FILTRO 1
2 JW401600  |BOCINA 1
3 B31201079  JSWITCH DE FRENO TRASERO 1
4 B30201074 |RESORTE SWITCH DE FRENO 1
5 DM201032  [HARNES 1

DM201033  [HARNES 1
b B31201027  [BATERIA 12V 1
7 DS201025  |FLASHER 1
8 DU201063  [CAPACITOR 1
9 B39247304  |TORNILLO DE ROMPEVIENTOS 1
10 B30191048  JABRAZADERA DE HARNES 3

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 52




FIGURA N°44: KIT DE HERRAMIENTA

r

No.

CODIGO

DESCRIPCCION

CANT

OBSERVACIONES

DM221030

KIT DE HERRAMIENTAS

I /masesa.motos

Y @masesamotos 53




FIGURA N°45: SILLON

No. C0DIGO DESCRIPCCION CANT OBSERVACIONES
1 DM211021  [SILLON 1
DM211018  [SILLON 1
2 B39180204  JTORNILLO ALLEN 2
3 B39121111  JARANDELA PLANA 2

2) MASESA

I /masesa.motos

Y @masesamotos 54




FIGURA N°46: ACCESORIOS

CODIGO

=
o

DESCRIPCCION

CANT

OBSERVACIONES

07221003

GUARD - LEG

B39181404

TORNILLO

B39194004

TORNILLO COBERTOR DE FILTRO

DF221054

PARRILLA LATERAL

[ o I I S S

B39160804

TORNILLO DE PARILLA TRASERA

[N FSN TN PR RN

I 'masesa.motos

Y @masesamotos 55




CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
36DD4001  |KIT DE ANILLOS 4 4 B1100610  |CUNA 5 2 B30151038  |ORING EJE DE FRICCION 9|1
36DD4008  |DISCOS DE CLUTCH FIBRA U116 B1110609  |ARANDELA PLANA u |1 B30151042  |ARANDELA PROTECTOR ESCAPE 125
36DF1701  JKIT BUSHINES SHOCK TRASERO 2|5 B1170110  |COJINETE 9 11 B30151063  |MASA TRASERA 28 |1
36DM0001  KIT DE SPROCKET 2811 B1170111  |COJINETE 9 7 B30151069  |RESORTE DE FRICCION |17
36DU1001  |KIT ORING TAPA DE VALVULAS 1 1 B1170111  |COJINETE 0] 1 B30151069  |RESORTE DE FRICCION 28|13
36DU1004  |KIT RESORTES DE SELECTOR 8 3 B14151021  |RETENEDOR MASA TRASERA 3X17X6 12 B30151069  |RESORTE DE FRICCION 29| 13
36DU1007  |KIT DE PATA DE ARRANQUE CT1 516 B16151066  [NIPLE DE RAYO 5|1 B30151075  |BUSHING MASA TRASERA 28|12
36DU1201  |TAPAFILTRO DE AIRE 716 B16151066  |NIPLE DE RAYO 2% |1 B30151078  |BASE DE ESPROCKET 28 | 26
36DU1202  |KIT DE AGUJAS DE REVOLUCIONES 6|7 B20201029  |BOMBILLA Q12 B30151079  |TORNILLO PASADOR 28 |0
36DU1203  |KIT DE AGUJAS DE VACIO 16| 8 B22150241  |ARANDELA RESORTE PLATO DE FRENO} 517 B30151081  |SEGURO TORNILLO ESPROCKET 281 3
36DU1204  |EMPAQUE DE TAPA CARBURADOR 6|5 B22150435  [TORNILLO DE TIMON 8|12 B30151095  |TORNILLO DE ANCLA 30|15
36DU1205  |FLOTE DE CARBURADOR 16| 6 B25201009  [BOMBILLA DE SILVIN 12V 35/35W R B30151105 {FRICCIONES ARO DE MAGNESIO 28 | 14
36DU1206  |KIT DE AGUJAS DE CARBURADOR 16| 4 828101107  JCUNA DE CIGUENAL 5 4 B30151118  [SEGURO PLATO FRICCION DEL 7123
36DU1503  |KIT DE ENGRANAJE | 4 828101107  JCUNA DE CIGUENAL 5116 B30161157  PIN DE PATA DOBLE B 18
36DU1505  |KIT TRACCION ESPROCKET TRAS-DELCADENA | 28 | 1 B28101195  |BASE COJINETE / CANASTA DE CLUTCH 4|2 B30161158  |RESORTE DE PATA LATERAL B\|7
36DU1505  |KIT TRACCION ESPROCKET TRAS-DEL CADENA | 29 1 B28101214  |RESORTE DE CANASTA DE CLUTH uil9 B30161169  |HULE BASE DE PARRILLA % | 2
36DU1506  |KIT COJINETES MASA TRASERA 917 B30101015  |ARANDELA DE LUBRICACION 10|12 B30161271  |HULE CUBRECADENA 35 1
36DU1901  |GRADUACION DE CABLE 3| 1 B30101096  |DISCOS DE CLUTCH U7 B30171018  |BUSHING DE MULETA 219
36DU4003  |KIT DE SPROCKET DELANTERO 29 1 B30101142  |RETENEDOR DE CLUTCH B16 B30181015 |FLAUTA DE BARRA N16
36DU4017  |KIT DE SPROCKET DELANTERO 29 1 B30101154  |TAPON 515 B30181023  |SEGURO DE BARRA 210
52DM0086  |TAPADERA DE SPROCKET 219 B30141015 |ABRAZADERA FILTRO DE AIRE 0] 15 B30181025 |TORNILLO FUNDA DE BARRA 3118116 RN|5
520M0159  |CUBRECADENA SUPERIOR B2 B30141031 [ORING 3110 B30181026  |EMPAQUE FUNDA DE BARRA R4
52DM0215  |TANQUE CALC. NEGRO 3 1 B30141039  |EMPAQUE LLAVE DE GASOLINA Ml 5 B30181029  |ORING DE BARRAS R U
520M0216  |TANQUE CALC. ROJO TINTO 3 1 B30141052  |HULE TAPON DE TANQUE DE GASOLINA M7 B30191031 |RESORTE PATA DE FRENO 0] 8
520M0217  |TANQUE CALC. AzUL 33 1 B30151005 {SEGURO DE FRICCION 8 | U B30191035 |RESORTE PATA DE FRENO 019
52000104  |EJE DE CLUTCH 8 1 B30151005 {SEGURO DE FRICCION 29| U B30191036  |TUERCA VARILLA DE FRENO 30| 14
52000176  |CUBRECADENA INFERIOR B8 B30151008  |PANEL FRICCIONES TRASERAS 28 | 16 B30191038  {PIN VARILLA DE FRENO 0] 4
52020046  |AJUSTE DE CADENA (RH) 211 B30151011  [EJE DE BRAZO FRICCION 28115 B30191038  PIN VARILLA DE FRENO 30|13
52070047  |AJUSTE DE CADENA (LH) 2|15 B30151038  |ORING EJE DE FRICCION 27| 13 B30191048  |ABRAZADERA DE HARNES 3] 8
06201083  |BOMBILLA 12V 10W 015 B30151038  |ORING EJE DE FRICCION 8|1 B30191048  |ABRAZADERA DE HARNES 43 1 10

W masesa w (9 masesa [TTTTTARERL)
e ¢ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 56




CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
B30191069 |GUARDAPOLVO CABLE /13 B31101192  |ORQUETA GRANDE 7 5 B31191017  |BASE PLASTICA RELOJ DE ASPIROMETRO 37110
B30191070  |RESORTE CABLE DE FRENO B2 B31101295 |TAPADERA DE PLANTA 213 B31191018  |RELOJ DE ASPIROMETRO 3713
B30191071  |TAMBOR CABLE DE FRENO B4 B31111058  |SENSOR DE PLANTA 2019 B31191019  |EMPAQUE DE RELOJ DE ASPIROMETRQ 37183
B30191072  |TUERCA CABLE DE FRENO B15 B31121029  |ELEMENTO DE FILTRO 715 B31191020  |BASE BLANCA DE RELOJ DE ASPIROMETRO 7| u
B30201069  |REFLECTORES a1 9 B31151001 |EJE DE LLANTA TRASERA 2912 B31191021  |BASE PLASTICA DE RELOJ DE ASPIROMETRO 3712
B30201074  |RESORTE SWITCH DE FRENO 314 B31151004  |ESPACIADOR COJINETE MASA DELANTERA 13 B31201001  |BUSHING BASE DE PLACA Q15
B30201084  |BOMBILLA DE TABLERO 12V-2W 3715 B31151011  |EJE DE PLATO DE FRENO 27115 B31201027 |BATERIA 12V 316
B31101005  |GUIA DE VALVULAS 1 4 B31151014  |RETENEDOR MASA DELANTERA 7|12 B31201079  |SWITCH DE FRENO TRASERO 313
B31101006  |TAPADERA DE VALVULA 1 2 B31151018  |ESPACIADOR DE COJINETES MASA TRASERA 9|12 B31201081  |SWITCH DE NEUTRO 019
B31101007  |COBERTOR CADENA DE TIEMPO 1 10 B31151021  [HULES DE MASA TRASERA 29110 B33141008 [SEGURO DE MANGUERA GASOLINA Ml e
B31101014  |EMPAQUE BOQUILLA DE ESCAPE 811 B31151023  |EJE DE PLATO DE FRENO 29 |15 B36311006  |KIT DE TIEMPO 3 1
B31101018  |RESORTE DE VALVULAS 2 6 B31151024  |PLATO DE FRICCION TRASERA 29 | 16 B36311008  |KIT DE RETENEDORES DE VALVULAS 2 8
B31101033  |CADENA DE TIEMPO 3 6 B31151026 |COLLAR 819 B36311028  |KIT DE VALVULASIN - OUT 2 9
B31101038  |RATCHET Hlu B31151026 |COLLAR 2919 B36314001  |KIT DE CUNAS DE TIMON A 15
B31101039  |RESORTE PATA ARRANQUE 15110 B31151027  |PLATO DE ESPROCKET TRASERO 29 |2 B36314002  |MUNICIONES DE CUNAS DE TIMON 16
B31101040  |BUSHING RESORTE ARRANQUE 15116 B31151028  |EJE DE TENSOR DE CADENA 9|7 B39009204  |TORNILLO 28119
B31101041 |RESORTE PATA DE ARRANQUE 5] 8 B31151029  [SEGURO TUERCA DE ESPROCKET 29| 3 B39019811  |ARANDELA PLANA 0] 2
B31101051  |GUIA DE ORQUETA 7 2 B31151030 |ESPACIADOR MASA TRASERA 8125 B39019811  |ARANDELA PLANA LY WK
B31101056  |PLACA DE CARTERR 101 8 B31151030  |ESPACIDOR MASA TRASERA 29|25 B39020111 |ARANDELA PLANA 218
B31101061  |TORNILLO VISUALIZACION DE TIEMPO |4 B31151036  |EJE DE LLANTA DELANTERA 27| 12 B39024811  |ARANDELA PLANA 9 2
B31101062  |TAPON DE TAPA DE VOLANTE 12 1 B31151037  |PALANCA DE FRENO TRASERO 29 | 18 B39024311  |ARANDELA PLANA 2|6
B31101067  |VIDRIO DE NIVEL DE ACEITE B4 B31151060  |FRICCIONES 27| 18 B39024811  |ARANDELA PLANA 17
B31101104  |TOPE DE BALANCIN 2 4 B31151060  |FRICCIONES 29 | 14 B39042215 |TUERCAM1 B|5
B31101108  JHULE DE PALANCA DE VELOCIDADES 8 | 10 B31161007 |PROTECTOR DE BATERIA (VA K] B39042215 |TUERCA DE EJE DELANTERO LY W)
B31101109  |CANASTILLA 8 | 1 B31171006  |EJE DE MULETA 217 B39045411  |ARANDELA PLANA 2|1
B31101113  |EMPAQUE TORNILLO VOLANTE 215 B31171012  |PROTECTOR DE CADENA 2|16 B39055302  [TORNILLO DE BOCINA 2| 18
B31101137 |HOLDER 14116 B31181120  |TORNILLO DE BARRA 2110 B39069415 |TUERCA EJE DE MULETA M1X1.25 RV
B31101148  |TOPE DE CANASTA DE CLUTCH 1“1 13 B31191002  |GUIAS DE HARNES A 12 B39070201  |TORNILLO CARTERR M6 2 5
B31101175 |ESPACIADOR DE CARBURADOR 1 16 B31191012  [RELOJ DE ASPIROMETRO 7] 1 B39070201  |TORNILLO CARTERR M6 017
831101191  |ORQUETA PEQUERA 7 1 B31191014  |SUJETADOR DE ASPIROMETRO 37|12 B39070311  |ARANDELA PLANA 10 | 10

W masesa w (9 masesa [TTTTTARERL)
e ¢ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 57




CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
B39070815  |TUERCA EJE DE MULETA M1X1.25 Rl it B39083001  [TORNILLO FILTRO DE AIRE M5 3|7 B39104119  |RETENEDOR DE EJE DE CLUTCH B]5
B39071111  |ARANDELA PLANA 2|8 B39084001  |TORNILLO SEGURO CABLE M4 VY il B39104219  |RETENEDOR DE PLANTA 201 4
B39071111  |ARANDELA PLANA u |7 B39090012  |SEGURO BASE DE FRENO DELANTERO 27 | 26 B39104319  |RETENEDOR DE PATA DE VELOCIDADES 01| 4
B39071215  |TUERCA DE AMORTIGUADOR M12 2 1 B39097804  |ESPARRAGO MASA TRASERA 291 2 B39105006  |GUIA DE CARTERR 01 2
B39071411  |ARANDELA PLANA 2|3 B39098004  |TORNILLO HEXAGONAL 4110 B39105315  [TUERCA PUNTA DE CIGUENAL M14 uiln
B39071411  |ARANDELA PLANA VLI Wi B39098517  |SEGURO DE PISTON 4 5 B39105411  |ARANDELA PLANA 3|8
B39072504  |TORNILLO BASE DE MANECILLA M6X1 31l B39098608  |SEGURO DE ABRAZADERA DE BATERIA 171 3 B39105515 |TUERCA DE EJE M1 5 1
B39073712  |ARANDELA DE PRESION 212 B39098717  |SEGURO EJE DE CAJA DE VELOCIDADES 6 4 B39105604  |TORNILLO CARGADOR DE MOTOR 9 4
B39073817  |SEGURO DE EJE DE RACH 5| U B39098815 |TUERCA M18X1.5 81 8 B39106204  |TORNILLO DE ESPROCKET TRASERO ni4
B39074501  |TORNILLO M6 20 | 4 B39098815 |TUERCA M18X1.5 2918 B39106204  |TORNILLO DE SENSOR 16|15
B39074601  |TORNILLO DE CARTERR M6 8 5 B39099206  |PIN DE SELECTOR 7 6 B39106604  |TORNILLO 0] 3
B39074801  |TORNILLO M6 3 10 B39099311  |ARANDELA PLANA 519 B39106804  |TORNILLO CARGADOR DE MOTOR M1X1.25 9 3
839075301  |TORNILLO DE BOMBA DE LUBRICACION 1912 B39099511  |ARANDELA PLANA 513 B39106804  |TORNILLO CARGADOR DE MOTOR M1X1.25 19
B39076101  |TORNILLO M5 Ml 8 B39099906  |GUIA DE EMPAQUES I | u B39107404  |TORNILLO 217
B39077504  |TORNILLO M6X1 27110 B39099906  |GUIA DE EMPAQUES 9 6 B39107404  |TORNILLO 3] 3
B39077504  |TORNILLO M6X1 29119 B39099906  |GUIA DE EMPAQUES 21 38 B39107504  |TORNILLO 01
B39078708  |SEGURO DE PIN 23110 B39099906  |GUIA DE EMPAQUES 313 B39107504  |TORNILLO 3110
839078912  |ARANDELA DE PRESION 112 B39099906  |GUIA DE EMPAQUES 191 4 839107801  [TORNILLO DE BOMBA DE LUBRICACION 911
B39078912  |ARANDELA DE PRESION LY Y, B39100006  |GUIAS DE CARTERR 1R B39108019  |RETENEDOR DE ESPROCKET 015
B39079415  |TUERCA PATA DE PARQUEQ M1X1.25 28| 4 B39100006  |GUIAS DE CARTERR 4 1 B39121111  |ARANDELA PLANA B 7
B39079415  |TUERCA PATA DE PARQUEQ M1X1.25 29| 4 B39100320  |COJINETE DE BALINES 17X35X1 2015 B39121111  |ARANDELA PLANA 46 13
B39079708  |PIN BASE DE PEDAL DE FRENO 17 B39100820  |COJINETE DE PINES DE CARTERR 016 B39122515 |TUERCA DE EJE DE PATA DOBLE 9 1
B39079815  |TUERCA M6 27|16 B39101321 |ORING 915 B39122515  |TUERCA DE EJE DE PATA DOBLE 2|10
B39079815  |TUERCA M6 816 B39101321 |ORING 711 B39122515 |TUERCA DE EJE DE PATA DOBLE 016
B39079815  |TUERCA M6 2916 B39101721 |ORING 1|1 B39128321  |ORING DE MANIFULL 16 ] 3
B39079815  |TUERCA M6 371 8 B39101721 |ORING 3 2 B39154011  |ARANDELA PLANA 0 | 18
B39080511  |ARANDELAN PEDAL DE FRENO ] 6 B39101921  |ORING TAPADERA DE VALVULA 212 B39155304  |TORNILLO M6 20 ] 10
B39080708  |SEGURO TORNILLO DE ANCLA 3010 B39102121 |ORING 1 5 B39155604  |TORNILLO TANQUE DE GASOLINA A |1 133
B39080808  |SEGURO DE VARILLA DE FRENO 11 B39102304  [TORNILLO DE LUBRICACION ] 3 B39156121 |O-RING B U
B39081715  |TUERCA DE LODERA 118 B39102821  |ORING DE PLANTA 2016 B39160804  |TORNILLO DE PARILLA TRASERA 471 5

W\ masesa m (9 masssa P77 A REAL _
e ¢ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 58




CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
B39165911  |ARANDELA DE TORNILLO DE PLANTA 2017 B39245504  |TORNILLO 119 DD101062  |TORNILLO DE TENSOR DE TIEMPO 3 9
B39167304  |TORNILLO DE FILTRO DE ACEITE 1 3 B39246904  |TORNILLO 20110 DD101101  |CARTERR LH 0113
839168004  |TORNILLO DE SWITCH DE IGNICION 719 B39247304  |TORNILLO DE ROMPEVIENTQS A 11 DD101106  |TORNILLO ESPECIAL 8 7
B39168304  |TORNILLO DE BASE DE SILVIN ¥R B39247304  |TORNILLO DE ROMPEVIENTOS u | 14 DD101140  |EMPAQUE DE TAPADERA DE CLUTCH 319
B39169901  |TORNILLO 5 8 B39247304  |TORNILLO DE ROMPEVIENTQS 3B]6 DD101254  |BASE DE EJE DE PATA DE ARRANQUE 5] 3
B39178301  |TORNILLO DE ROMPEVIENTO 13 B39247304  |TORNILLO DE ROMPEVIENTOS i1 4 DD101264  |TORNILLO 512
B39178924  |ARANDELA DE KEIS DE SILVIN mlu B39247304  |TORNILLO DE ROMPEVIENTOS 8319 DD101309  |BUSHING ENGRANAJE 1ERA 6 1
B39178924  |ARANDELA DE KEIS DE SILVIN %13 B39247404  |TORNILLO DE PATA VELOCIDADES 8 8 DD101318  |TORNILLO PLATO DE BOBINA 20 | 15
B39179021  |ORING DE TENSOR 3 14 B39247504  |TORNILLO DE PORTAPLACA 3B]5 DD101325  |TAPON DE ACEITE B]7
B39180204  |TORNILLO ALLEN 612 B39247504  |TORNILLO DE PORTAPLACA i1 8 DD101343  JEMPAQUE DE CULATA 118
B39181304  |TORNILLO DE ROMPEVIENTO 2118 B39247604  |TORNILLO DE BASE DE PLACA a1 7 DD101347  |ESPARRAGO DE CILINDRO 1 6
B39181404  |TORNILLO a7 1 2 B39247915  |TUERCA DE TORNILLO DE CARGADOR DEMOTOR | 39 | 13 DD101349  |ESPARRAGO GRANDE CILINDRO 1 8
B39186420  |COJINETE DE BALINES 2X52X15 9 5 B39248104  |TORNILLO HEXAGONAL M8 B3 DD101350  |ESPARRAGO PEQUENO M6 1 7
B39194004  |TORNILLO COBERTOR DE FILTRO 43 1 B39248104  |TORNILLO HEXAGONAL M8 B | U DD101366  TORNILLO 8| 4
B39194004  |TORNILLO COBERTOR DE FILTRO 47 1 3 B39248304  |TORNILLO 81 3 DD101407  |TENSOR CADENA DE TIEMPO 3 7
B39195904  |TORNILLO 3 8 B39248415  |TUERCA DE REFLECTOR M5 81 13 DD101440  |RESORTE DE VALVULA 2 7
B39198104  |TORNILLO HEXAGONAL M5 6 | 15 B39248415  |TUERCA DE REFLECTOR M5 41 110 DD101475  |WASHA EJE DE TRANSMICION 6 | 16
B39199404  |TORNILLO 8 2 B39256611  |ARANDELA MASA TRASERA 28| 2U DD101481  [HULE DE CULATA 115
B39213421  |ORING TAPON DE ACEITE B]8 B39260011  |WASHA CANASTA DE CLUTCH U1 3 DD101492  |BASE DE DISCOS DE CLUTCH U115
B39214704  |TORNILLO ESPROCKET DELANTERO 2110 B39268020 |COJINETE 711 DD101493  |BASE DE DISCOS Ul 38
B39219908  |SEGURO 514 B39268120  |COJINETE 1X3X9 15 DD101517  JEMPAQUE n1]2
B39220011  |ARANDELA 5 12 B39268620  |KIT COJINETES MASA TRASERA 28 1 7A DD101521  |ARANDELA 1] 18
B39222204  |TORNILLO DE DEFENSA A1 8 B39268720  |KIT COJINETES MASA TRASERA 28|78 DD111011  JHULE DE BUJIA 20 | 16
B39222204  |TORNILLO DE DEFENSA 111 B39270004  |TORNILLO A | 1 DD111012  |HULE DE CABLE 20 | 17
B39224020  |COJINETE DE BALINES 815 B39270411  |RESORTE EJE DE CAMBIOS 8§ | 12 DD111018  |CANDELA 20 | 12
B39224020  |COJINETE DE BALINES 2915 B39276415  |TUERCA 2| 1 DD111048  |CAPUCHON DE BUJIA 20 |2
B39240320  |COJINETE DE CLUTCH U |1 B59040025  |TORNILLO 511 DD121171  |TORNILLO CON ARANDELA 6|1
B39240701  |TORNILLO 5M 17110 B59150005 |TUERCA A1 1 DD141227  |TORNILLO 19
B39242911  |ARANDELA PLANA 216 DD101007  JEMPAQUE DE CILINDRO 4 2 DD151008  |BRAZO DE PLATO DE FRENQO 71U
B39243015 |TUERCAS Q13 DD101013  [PASADOR DE PISTON 4 7 DD151009  |INDICADOR DEL NIVEL DEL BRAZODEFRENO | 27 | 8

W\ masesa m (9 masssa P77 A REAL _
e ¢ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 59




CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
DD151014  |VARILLA DE TORQUE 30016 DF151005  [RAYO INTERNO 2 | 2 DF191026  |MANGO LH 319
DD151015  [PALANCA DE FRENO TRASERO 28|18 DF151006  |RAYO EXTERNO 2| 3 DF191027  |MANGO RH 3l n
DD161051  |BASE PLASTICA DE LODERA u |4 DF151009  |MASA TRASERA 9| U DF191066  [MANECILLA DERECHA 3|10
DD161053  |CARGADOR DE MOTOR A 15 DF151023  |CADENA DE TRACCION 28|28 DF201053  [SWITCH DE LUCES RH RV
DD161078  |TARUGO DE PEDAL DE FRENO 011 DF151023  |CADENA DE TRACCION 112 ESLAVON 29|28 DF201058  [SOCKET DE SILVIN 39 ] 16
DD181011  [RETENEDOR SUPERIOR DE BARRA 109 DF161102  [TORNILLO DE PATA LATERAL B4 DF201138  [STOP COMPLETO Q11
DD181031  |FUNDA DE BARRA LH 212 DF161104  |LODERA TRASERA 815 DF221007  |ESPEJORH 3|5
DD181034  |FUNDA DE BARRA RH 213 DF161168  |SOPORTE DE MOTOR 20 ] 16 DF221037  |RETROVISOR LH 3|
DD181090  |CUNA OREJA DE FAROL 215 DF161242  |LODERA DELANTERA 819 DF221054  [PARRILLA LATERAL 47 1 4
DD181091  |BASE DE HULE DE PIDEVIAS 212U DF161245  |SALPICADERA DE LODERA 24110 DG101498  JARANDELA DE TORNILLO DE CARTERR 9 9
DD201009  JAJUSTE DE SILVIN 39110 DF161248  |BASE DE PORTAPLACA 16 DG101498  |ARANDELA DE TORNILLO DE CARTERR 10|12
DD201010  JHULE DE SILVIN 919 DF161413  |HULE DE ESTRIBO B 11 DG151022  |HULES DE CINCHOS 519
DD201011  JHULE DE ROMPEVIENTOS 014 DF161415  |PLACA 353 DG161121  |TORNILLO 3% | 4
DD201017  |BASE AJUSTE DE SILVIN ¥ 1T DF161416  |TAPON DE CUBRE CADENA B4 DG161124  |HULE DE PATA DOBLE Bl1U
DD201045  [TORNILLO 912 DF161425  |BASE B2 DH101066  |RESORTE FILTRO CENTRIFUGO 5118
DD201046  |RESORTE DE GRADUACION ¥ U DF181024  |KIT DE SWITCH 2] 18 DH101067  |RESORTE FILTRO CENTRIFUGO 5115
DD201047  |ARANDELA 9] 8 DF181024  |KIT DE SWITCH ]2 DH101195  [TUERCA PUNTA DE CIGUENAL 5 9
DD201048  |TUERCA DE GRADUACION 39115 DF181024  |KIT DE SWITCH %] 6 DH101430  |HULE DE CILINDRO 4 6
DD201170  |SWITCH DE FRENO DELANTERO LI I DF181024  |KIT DE SWITCH w7 DH121103  |DUCTO DE FILTRO w7
DE181031  |RESORTE 218 DF181024  |KIT DE SWITCH 3719 DH151029  [TORNILLO DE ANCLA 30|15
DF101055  |TUERCA GRADUACION DE BALANCIN 2 2 DF181052  |CUNAS DE TIMON A | 4 DH161194  |TOPE BASE DE TACO B |16
DF111015  |PLANTA COMPLETA 2011 DF181077  |BASE DE TIMON SUPERIOR 21183 DH171019  |TUERCADE EJE 28 |2
DF111020  |PLANTA 2003 DF181083  |T DE BARRAS N1 DH171019  |TUERCA DE EJE 9|2
DF111040  |BOBINA DE ARRANQUE 20|13 DF181085  |EMPAQUE DE TORNILLO DE T DE BARRAS 211 DJ151018  |SPROCKET TRACERO 28|23
DF121003  |BOMBA DE LUBRICACION 1913 DF181090  |TUERCA DE CUNAS DE TIMON 2] 3 DJ201046  |ARO DE SILVIN 9] 4
DF121023  |FILTRO DE AIRE 17 1 DF181091  |WASHA DE BASE DE TIMON SUPERIOR 3| DJ201051  |VIDRIO DE SILVIN 3915
DF141120  |TAPON DE TANQUE DE GASOLINA Ml 3 DF181092  |WASHA DE BASE DE TIMON INFERIOR 31| 18 DJ201072  |BOMBILLA DE TABLERO 12V-5W 7] 4
DF141129  |HULE DE TANQUE DE GASOLINA SUP |1 DF181097  |PLACA a1 2 DJ201072  |BOMBILLA DE TABLERO 12V-4W 3716
DF141130  |HULE DE TANQUE % |10 DF181117  |TIMON 3 ]1 DL141035  [SEGURO DE TANQUE % |7
DFI51003  JMASA DELANTERA 712 DF191020  |SEGURO 812 DL161017  |BASE DE GOMA % ]9

W masesa w (9 masesa [TTTTTARERL)
e ¢ 'masesa.motos 7 @masesamotos 60




CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
DL161048  |PATA LATERAL B |6 DM161152  |CALCOMANIA COBERTOR LATERAL LH B 6 DM221001  |BANDA 7138
DL181080  |RETENEDORES DE BARRAS R 1 DM161153  |CALCOMANIA COBERTOR LATERAL RH Bl7 DM221008  |PARRILLA TRASERA A | R
DM101098  JARANDELA EJE DE SELECTOR 7 4 DM171018  MULETA 21U DM221030  |KIT DE HERRAMIENTAS 11
DM101099  JPLACA DE SELECTOR 7 8 DM171022  |ESPACIADOR 2| 3A DM73011G  |TAPADERA LATERAL AZUL B]2
DM101114  [ESPROCKET DELANTEROQ (110mm) 6| 12 DM171025  JAMORTIGUADOR TRASERO 2|4 DM73012V  |TAPADERA LATERAL ROJO TINTO B1]2
DM101139  |EMPAQUE DE VOLANTE 216 DM171027  JAMORTIGUADOR TRASERO 2|4 DM73021G  |TAPADERA LATERAL AZUL B3
DM121010  JABRAZADERA 7|1 DM171319  MULETA 2| Uu DM73022V  |TAPADERA LATERAL ROJO TINTO B3
DM121014  |CONDUCTO DE ACEITE 7| u DM181028  |BARRA COMPLETA 21U DM730722  [TAPADERA LATERAL NEGRO B2
DM121026  JABRAZADERA 7115 DM181029  |BARRALH 2120 DM730822  |TAPADERA LATERAL NEGRO B3
DM141038  JCALCOMANIA DE TANQUE ROJO LH 3114 DM181030  |BARRARH 2123 DP101155  |BUSHING SPROCKET DELANTERO 6 | 13
DM141039  JCALCOMANIA DE TANQUE ROJO RH 315 DM181036  |TUBO INTERNO DE BARRA RN17 DP101168  |ORING SPROCKET DELANTERQO 6| 14
DM141040  JCALCOMANIA DE TANQUE BLUE LH 3114 DM181038  JCOVER : COVER FORK LH 2115 DP101340  [TORNILLO 7 7
DM141041  JCALCOMANIA DE TANQUE BLUE RH B35 DM181039  |TAPADERA |1 DP101452  [FILTRO DE ACIETE 9 8
DM141042  JCALCOMANIA DE TANQUE NEGRO LH 314 DM191002  |CABLE DE STARTER 8110 DP151027  [HULE DE MASA TRASERA 28110
DM141043  JCALCOMANIA DE TANQUE NEGRO RH B]5 DM191005  |CABLE DE GASOLINA B19 DP151028  |TORNILLO ESPROCKET 2812
DM151005  JCADENA TRASERA 114 ESLAVON 29 | 28 DM191010  VARILLA DE FRENO 0] 3 DP161144  |ROMPEVIENTO DELANTERQ 11
DM151008  JARO DELANTERO 1,6X18 %14 DM191014  |PROTECTOR 3111 DP161145  |ROMPEVIENTO DELANTERO 415
DM151009  JSPROCKET TRASERQ 47TH 9|23 DM191015  |PROTECTOR 3| u DS151009  [RAYO INTERNO TRASERO 5] 10
DM151024  |LLANTA CONTUBO-2.75- 17RIB 26|10 DM191016  |PATADE FRENO 015 DS151010  [RAYO EXTERNO TRASERO 5|1
DM151027  JTYRE WITH TUBE-REAR 3.-17 RIB 5| U DM191017  |CABLE DE CLUTCH B8] 6 DS151046  [ARO TRASERO 1.85X17 5] 8
DM151027  JLLANTACONTUBO 3-17RIB |1 DM191031  |PORTAMANECILLA DERECHO 3|25 DS151047  |LLANTA CONTUBO 5|13
DM151028  JLLANTA 3X17 5|7 DM201022  [SILVIN COMPLETO /|1 DS151047  |LLANTA CONTUBO 26 | 10
DM151029  JARO DE LLANTA 5|4 DM201027  |PIDEVIAS DELANTERO LH 0 12 DS151048  |LLANTA2.75X17 5|5
DM151029  JARO DE LLANTA 2| 6 DM201028  |PIDEVIAS DELANTERQ RH 011 DS151048  [LLANTA2.75X17 2|7
DM151032  |EJE TRASERO 2812 DM201029  |PIDEVIAS TRASERQ LH 01 3 DS151049  [TUBO 275X 17 5] 6
DM151317  |VARILLA DE TORQUE 0 [ 16 DM201030  |PIDEVIAS TRASERO RH 0 1 4 DS151049  [TUBO 2.75X 17 2| 8
DM161009  |LODERARR FR U1 6 DM201032  |HARNES 315 DS151052  [LLANTA3.X17 26 ]9
DM161120  |CHASIS 17 DM201033  |HARNES 315 DS151053  |TUBO DE LLANTA 5|12
DM161146  |BASE DE TACO B | U DM211018  [SILLON 461 1 DS201025  [FLASHER 8317
DM161147  |BASE DE TACO 118 DM211021  [SILLON 4611 DU101005  |CIGUERAL 5 3

W masesa w (9 masesa [TTTTTARERL)
e ¢ 'masesa.motos 7 @masesamotos 61




CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
DU101010  |EMPAQUE DE FILTRO CENTRIFUGO 5 1 DU101225  [TORNILLO EJE DE LEVAS 3 3 DU191033  JSWITCH DE CONTROL 3|5
DU101011  |EJE DE CAMBIOS 6 6 DU101228  [TORNILLO 11U DU191033  |PORTAMANECILLA COMPLETO LH 3|2
DU101038  |ENGRANAIE IR V] DU101228  [TORNILLO DE MANIFUL 69 DU191035  JMANECILLA IZQUIERDA 3] 6
DU101041  |TAPADERAFILTRO CENTRIFUGO 5 7 DU101232  |CALCOMANIA DE CLUTCH B8 DU191041  |CABLE FRENO DEL B 1
DU101045  |EJE PATA DE ARRANQUE 5|5 DU121004  |COBERTOR PLASTICO DE FILTRO DE AIRE 1712 DU201029  [TORNILLO ¥1]6
DU101050  |PATA DE ARRANQUE COMP. 5114 DU121005  |TUBO DE LUBRICACION ni]1 DU201057  |KEIS DE SILVIN 913
DU101056  |SPROCKET DE TIEMPO 3 4 DU121008  |DUCTO 7|4 DU201060  {COLLARIN 9|7
DU101057  |EMPAQUE DE MANIFUL 16| 2 DU121017  JCAMPANA DE CARBURADOR 16 | 12 DU201062  |RECTIFICADOR DE CORRIENTE 20 | 11
DU101058  |MANIFULL 1 17 DU121019  |CARBURADOR COMPLETO 6] 1 DU201063  |CAPACITOR 318
DU101066  JARANDELA TORNILLO EJE DE LEVAS 3 12 DU121028  |BASE DE AGUIA 16 | 10 DX101035  |EJE DE CLUTCH I
DU101067  |COLLAR EJE DE LEVAS 3 13 DU121101  [SENSOR DE TRICS 16|13 DX101045  |ENGRANAJE DE 2DA 6 2
DU101073  |EJE DE CLUTCH 8 6 DU121102  |CABLE DE SENSOR DE TRICS 16 | 14 DX101046  |ENGRANAJE DE TRANSMICION EXTERNO 6 110
DU101074  |PLACA EJE DE CAMBIOS 8 4 DU141041  [MANGUERA DE GASOLINA Ml1 DX101047  |ENGRANAJE DE CIGUERAL 5 5
DU101075  |CARTERR RH 9 12 DU141228  |LLAVE PASO DE GASOLINA Ml 4 DX101048  [ENGRANAJE DE 3RA 6 3
DU101080  JENGRANAJE 6 7 DU151005  JGUARDAPOLVO EJE LLANTA FR 2771 6 DX101049  |ENGRANAJE DE 4TA INTERNO 6 5
DU101081  [SELECTOR DE CAMBIOS 7 3 DU151018  JARO TRASERO COMPLETO 1.85X17 26 |5 DX101050  |ENGRANAJE 6 9
DU101083  |BASE DE ESTRELLA DE CAMBIOS 7 9 DU151025  [RAYO TRASERO INTERNO 5|2 DX101051  |ENGRANAJE DE 4TA EXTERNO 6 8
DU101085  |ESPACIADOR DE CARTERR 9 3 DU151025  [RAYO TRASERO INTERNO 2% | 2 DX101052  |ESPROCKET (130mm) 6| 12
DU101109  |BUSHING CANASTA DE CLUTCH ul4 DU151026  |RAYO TRASERO EXTERNO 5|3 DX101053  [FILTRO CENTRIFUGO 5110
DU101113  |ESPACIADOR 8 | 1B DU151026  |RAYO TRASERO EXTERNO 2% | 3 DX101054  |CANASTA DE CLUTCH ul1
DU101185  |PATA DE CAMBIOS 8 9 DU151027  |SPROCKET TRASERO 42TH 9123 DX101055  |CLUTCH ASSEMBLY U5
DU101190  [BALANCIN COMPLETO 2 3 DU151031  |TUERCA DE EJE TRASERO 719 DX101075  |EJE DE LEVAS 3 5
DU101191  [PIN PASADOR DE VALANCIN 2 1 DU161032  |PATA DOBLE B9 DX111005 [ROTOR 0] 18
DU101196  |ESCAPE COMPLETO 813 DU161093  |CARGADOR DE MOTOR LH A | 14 DX151081  [SEGURO DE CADENA 2812
DU101206  |TUERCA 812 DU161094  JCARGADOR DE MOTOR CENTRAL A | 1 DX151081  [SEGURO DE CADENA 12
DU101208  |CULATA COMPLETA 1 9 DU161102  |BASE %] 5 DX161056  [TACO TRASERO B 115
DU101213  [SEGURO DE SPROCKET 6 | 1L DU161144  [TACO TRASERO COMPLETO LH B |1 07101034  |ABRAZADERA 10 | 14
DU101218  |CILINDRO COMPLETO 4 3 DU161145  |PORTA ESTRIBO TRASERO RH 3|1 DZ101046  |CALCOMANIA BAIAJ EXHAUSTEC 312
DU101220  |TAPADERA DE MOTOR 9 14 DU191013  |CABLE DE ASPIROMETRO B 7 07101047  [CLUTCH COVER/GRAPHIC 3 1
DU101223  |TORNILLO DE DESAGUE DE MOTOR 9 10 DU191030  |VARILLA DE FRENO 0] 3 DZ111002  |CDI 20| 8

W masesa w (9 masesa [TTTTTARERL)
e ¢ 'masesa.motos ¥ @masesamotos 62




CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No. CODIGO DESCRIPCION FIG. | No.
DZ151012  [EJE DE LLANTA DELANTERA 7112
DZ151027  |PANEL DE FRICCION DELANTERA 2| 14
DZ191014  |CABLE DE ASPIROMETRO ¥ 7
DZ191019  |CABLE INTERNO DE ASPIROMETRO B8
DZ221003  |GUARD - LEG 47 1
FA101334  |ENGRANAJE DE CIGUENAL 5 6
FD181012  |TUERCA 219
FD181019  JARANDELA BASE DE TIMON 3119
FD181020  |ARANDELA INFERIOR BASE DE TIMON 3122
FD181030  |BASE DE MANECILLA 3112
FD181031  |BASE DE TIMON 3| 16
JA131606  |BUSHING 7 | U4
JW401600  |BOCINA 312
PF231405  |PARRILLA TRASERA A | 12
) masesa m y
s ¢ 'masesa.motos ! @masesamotos 63




Lista de Contenido del Kit

Descripcién

Descripcién

Referencia

kits Referencia

1 B36311006 |Kit Guias Cadenilla 31101026 Gufa Cadenilla RH 1
31101025 Guia Cadenilla LH 1
31101019 Cuia Valvula 4
2 B36311008 |Kit Retenes y Cunas Valvula 39103519 Gorro Valvula 2
31101045 Arandela Resorte Valvula 2
3 B36311028 |Kit Valvula (Admisién y Escape) DD101134 Valvula Admision 1
DD101135 Valvula Escape 1
DH181025 Cuna Chasis 1
4 B36311803 |Kit Cunas Direccién 30181026 Arandela Sellado 1
30181024 Guardapolvo 1
30181023 Pin Telescopio 1
5 36DE1701 Kit Buje Amort. Tras. 30171030 Anjcwlbrant('e Amortiguador 4
30171031 Buje Amortiguador 4
DF151023 Cadena 112 L 1
6 36DMO0001 Kit Sprocket Y Cadena DJ151018 Sprocket 42t 1
DX101052 Pindn Delantero 1
7 36DU1001 Kit Anillos Retén Tapa Culata 39102021 An!IIo Retenedor 2
39256921 Anillo Retenedor Culata 1
31101055 Resorte Eje Cambios 1
8 36DU1004 Kit Resorte Eje Cambios 31101054 Resorte Eje Cambios 1
DU101084 Resorte Leva Cambios 1
30101233 MoiRion Crank 1
30101234 Resorte Mofién Crank 1
9 36DU1007 Kit Mofidn Crank 30101236 Balin Crank 1
30101235 Pasador Moifidn Crank 1

39085517 Arandela Crank
DM121007 Empaque Tapa Filtro Aire 1
DM121004 Tapa Caja Filtro Aire 1
10 36DU1201 Tapa Filtro Aire 1110609 Arandela Plana 5 mm. 4
39083001 Tornillo 4
DF161426 Tornillo 2

w) MASESA m (99 masssa . ‘

g ; ¢ _/masesa.motos '@masesamotos 64




DU121024

Tornillo

11 36DU1202 |Tornillo Carburador L
DD121176 Resorte Carburador 1
12 |36DU1203  |Tornillo Carburador bU12102> Tornillo L
DD121178 Resorte Carburador 1
13 |36DU1204 |Kit O"Rines Carburador Db121170 Empagque Carburador L
DU121023 Empaque 1
DD121168 Aguja Flota Carburad 1
14 [36DU1205  |Kit Flota Y Aguja Paso Gasolina gUja Tola Larouracor
DU121015 Flota Carburador 1
DU121018 Aguja Carburador 1
DU121012 Pulverizador 1
15 36DU1206 |Kit Carburador DU121013 Boquerel de Alta 1
DU121014 Boquerel de Baja 1
DU121021 Resorte Cortina Carburador 1
1151064 Pifidn Veloci Plasti 1
16 [36DU1503  |Kit Pifion Velocimetro 3115106 ifion Velocimetro (Plastico)
30151041 Pifon Velocimetro (Metalico) 1
17 36DU1506 Kit Rodamientos Campana Trasera 39268220 Rodam!ento Bolas L
39136420 Rodamiento Bolas 1
30191017 Arandel 2
18 |36DU1901 |Kit Tensor Cable randeta
DD191147 Tornillo 1
PE-L 'masesa.motos Y @masesamotos 65




1‘. MASESA ﬁ

Matas ds trabale

Dirigido a: Clientes
internos y externos

Modificaciones en Ia Parrilia Trasera

Estimacos

Como mejora 8 nuestros productos s& implemento ls siguiente modificacion:

Parrilla Trasera modificada:

Los tubos fueron reemplazados por una hoja de metal en el 2rea de soporte. Ests modificacion resizada en la zona de
carga se hace para mejorar el confort Gel acompanante de ls motocicleta. En paises que utilizan &l vehiculo de dos

ruedas como tax.

Detalles de la implementacion, & muestran a continuacion:

No. de Serie

A partir de Modelo

No. de Orden de trabsjo

1

EM 100/ 8M 130

5137485

Modificacion / Detalies de identificacion:

Loz detalies del Mamearo de Parbe, s& musstran 8 confimuacion:

Mota: Mo habran cambios sn =] NOmero de Farte de b Farilie Trasers: PF231405.

Por fivor, dGT 0 CONGCRr a5tn iMporoale iRfEMECon 0 5 RespeCtive sqwip da trebgjo.

Agrodeciancie 54 atencign.
Atentaments,
P BAMA AUTO LIMITED Fir MASESA REGIOMAL For H}#J;.l?mﬁml
i ..lﬁ_—-.' e i ol "'r'... [
-:".'ﬁh.-;'rr € J""?‘;" ' : T4
ihriant § Bhat Lic. Seivin Aguilar O, Ing. Aulen Rodas

Gerenbe Senios = Soporte de Froductos  Regional de Serviciod = Peat venta  Garente Regional - Poet Venta

15 masesa.motos W @masesamotos 66




W\ masesa

Motss de trabijo

Dirigido a:
CLIEENTES INTERNOS Y EXTERNOS

Modificacion del eje de muleta y varilla de anclaje.  Modelo: BM100

Antes Después

Estimados, [ Ameho de tabase de aiia de ancie 5.5 men | [ #ncho de 1s base delvariiis de anciaje 3.5 mm

Lamodificadén del Eje de muleta y varilla de anclaje se reafizd como parte de un proceso de estandarizacidn, a
los modelas de Discover (Discover 100, Discover 1007, Discover 125, Discover 12557, Discover 150).
Esta modificadidn noafectard ¢ rendimiento de kas partes.

SPROCKETY CADENA
Detalles de b knple mentackin s¢ muestsan a3 continuackin.

B e e B L ps— T
1| BowrMim | swoms MOZAISAZIOWG29720 | 120 2013

Mod ificacion es / Detalles a ide ntifica

Muiletay base de varilla de varilla de anclaje

T L e ————

Tl Desputs |

VW @masesamotos 67




Wit b ol peoetal vemes Wrasens (S camnmikdes)

A

Detalie s del Modmesn de Parte s mues ran & oot uee idn

I Elimniina=do Agregada
oy Ho. pare I e=sorip didin Camt| Wo. parbe D epriipc bidn WO s el IS
1 | DAl TI01S | Sdedeta 1 | CmdT1319  |[hduleta 1 o b b
muleta
Cambid ef gprosor
2 | DD1%51014 | Varilla de Anclaje | 1 | DMISIEIT |Varilla de Sndaje 1 % % pmm o 1 s
2 20171018 | Bushing 1 AM1TI01E  |Bushing 1 | Shrecasmbbio
4 FOTOE1S | Tuexa 1 A0S 41E  [Tuerca 1 Caemn i
Tormillo de warilks
5 AN1510%% | Torn o 1 | DHIS1OES 1 |ca ]
d e andajs e
[ FOTES1E | Washa de pmesidn | 1 FOTES1? |Washadepresidn | 1 | 9n camblo
7 | 31171012 |Meledemuista |, | a7 [Heledemulen 1 | Sin cambia
] 20530 | Tomnillo 1 0SS 302 | Tomillo 1 %in_cambin
L) 043811 | Washa plana 1 045 411 [Washaplna 1 | %in caenbio
10 | SOROTOE [Seguno tipo chaveta] 1 00 TS | Segees O chorssda| 1 | Sinocaembio
11 m—— I ————— 1 214011 | ‘Washa plana 1 | agmad

Las paras arba desoritas no son intercamibiables.

Favar de transmithr & ta impontanis informacidn & su nespectivg equipo o distribuidornes
g radeciendo Su aben Cidn.

Abe it n e

=

o

For Bl Al AUTO LIMITED
M. S b 5 e E

5 s b S o -

g) MASESA

dm PFroducios

j

il
i

Pror MU, R AL L
[ W T Y
Fagicne du

:l’:t - Foa b 'danka

e o
fe=s
For MUASETS, B R L
Ing Muldn Modes
D mnbe M agional - Fost et

E 1’:‘ masesa.motos " @masesamotos

68



